
UCHWAŁA NR LI/564/2014

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dopłaty do opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 6k 

ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 1399), w związku z § 2a uchwały XLV/492/2014 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 

29 stycznia 2014 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 451), uchwala się 

co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/480/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie zasad udzielania dopłaty do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 84) załącznik otrzymuje brzmienie, określone w załączniku do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 98C0B047-AD3E-43C1-BFC3-234D853602E2. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/564/2014

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 30 lipca 2014 r.

Id: 98C0B047-AD3E-43C1-BFC3-234D853602E2. Podpisany Strona 2 z 3



Id: 98C0B047-AD3E-43C1-BFC3-234D853602E2. Podpisany Strona 3 z 3


